ANNEXE

| - LA NOUVELLE GRILLE DE CATEGORIE B

11. LE NOUVEAU 1ER GRADE DU B

échelon | durée moyenne LB. INM gain majoré durée cumulée
de carriére
1er 1an 325 310

Z2éme 2 ans 333 316 6 1an
3eme 2 ans 347 325 9 3
4déme 2 ans 359 334 9 5
5éme 3ans 374 345 11 7
Géme 3ans 393 358 13 10
7éme 3 ans 418 371 13 13
8éme 3 ans 436 384 13 16
9éme Jans 457 400 16 19
10éme Jans 486 420 20 22
11éme 4 ans 516 443 23 25
12éme 4 ans 548 466 23 29
13éme - 576 486 20 33 ans

12. LE NOUVEAU 2EME GRADE DU B

échelon | durée moyenne 1.B. INM gain durée cumulée de
majoré | carriére (accés par B1)
ler 1an 350 327

2éme 2 ans 357 332 5

3éme 2 ans 367 340 8

4éme 2 ans 378 348 8 6 ans

5éme Jans 397 361 13 8

Bame 3 ans 422 375 14 1

7éme Jans 444 390 15 14

8éme 3ans 463 405 15 17

géme 3ans 493 425 20 20

10éme 3ans 518 445 20 23

11éme 4 ans 551 468 23 26

12éme 4 ans 581 491 23 30

13&me - 614 515 24 34 ans

13. LE NOUVEAU 3EME GRADE DU B

échelon | durée moyenne LB. INM gain durée cumulée de
majoré | carriére (accés par B1)

ter 1an 404 365 10 ans

2éme 2ans 430 380 15 1

3éme 2ans 450 395 15 13

4éme 2 ans 469 410 15 15

5&me 2 ans 497 428 18 17

6eme 2 ans 524 449 21 19

7éme 3 ans 555 471 22 21

8éme 3 ans 585 494 23 24

9eme 3ans 619 519 25 27

10eme 3ans 640 535 16 30

11éme - 660 551 16 33 ans

(note réseau NES annexe.doc)
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